5.1. smlouvy se mění takto: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:  

Cena za dílo celkem bez DPH           31 854 353,71 Kč    

DPH 21 %           6 689 414,28 Kč     

Cena za dílo celkem včetně DPH      38 543 767,99 Kč 

(slovy: třicet osm miliónů pět set čtyřicet tři tisíc sedm set šedesát sedm korun českých devadesát devět 

haléřů)  

3.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě a podepsán elektronickými podpisy oprávněných zástupců